甘体群〔2018〕3号

甘肃省体育局关于授予田云香等
506名同志一级社会体育指导员称号的通知

各市、自治州体育局,甘肃矿区体委，各单项协会、高校等有关单位：

根据《社会体育指导员技术等级制度》等有关规定，经省社会体育指导员评审委员会评审，决定授予田云香等506名同志一级社会体育指导员称号，现将名单通知如下：

兰州市：104人

田云香  张锡兰  李祖禄  李美霞  赵桂华  赵文君

王国强  卢海燕  徐桂英  高和平  刘银花  景风云

刘玉珍  单亚男  何香莲  丁玉梅  范桂兰  李菊勤
崔  瑜  崔林萍  魏孝兰  庞效风  李  英  何美清

徐艳芬  于振荣  蔡月红  刘秀玲  郑秋敏  蒋明芳
张玉梅  陈正祥  田艳辉  辛良芹  吕  筠  康桂琴
渠清如  刘云霞  周  苓  于凤婷  闫连喜  马凤英
彭秀玉  赵春玲  赵玉晶  蔡英杰  林兰芬  任淑惠
刘欣欣  关  杰  李菊花  付海燕  李晓萍  张春英
王惠芬  韩桂芳  牟中胜  石惠兰  黄兴华  郑亚军
朱歆妹  徐  琳  刘寿敏  王德岩  金  津  霍桂琴
宋惠香  王淑秀  王红梅  卜晓丽  张志茹  褚  红
樊梅兰  朱筱薇  王建军  宋  黎  赵淑琴  陈学珍
李玉兰  姜桂兰  陈国华  柴希励  白志金  田  兵
陈心莉  杜  娟

健身气功：
杜桂荣  高  峰  王春元  施爱香  曹爱华  王俊英

梁惠芳  卢惠萍  张春茹  赵秋红  姚伟华  马宗芳

周海梅  王莉华  董俊华  金敬芳  刘建萍  彭正林

嘉峪关市：16人

郭连华  丁鹏昌  杜红霞  牛明春  石菊兰  刘  红
申秀霞  王  建  王建萍  王凤英  张艳琴  位登生
张利花

健身气功：
胡玉龙  王文志  王雪峰

酒泉市：20人

丁玉琴  王斯远  刘建秀  张淑萍  刘淑芸  葛成义

贺淑娟  刘  惠  杨  霞  贾冬梅  高  峰  王玉梅
李晓玲  马英兰  孙  涛  卢秀萍  库里曼  阿丽剑
叶尔肯·古丽

健身气功：
李艳霞

张掖市：46人

白森红  陈文秀  李桂林  周  红  赵国红  黄竹秀

陈小霞  王庆香  王  俊  王联民  满金美  李  昱

牛玉莲  张凤香  王芙萍  李菊花  王新华  王鹏庆

曹文华  魏玉莲  李玲爱  毛会英  白晓琴  陈雪萍

李成基  曹  英  刘桂荣  高学军  常海强  梁  剑

王新堂  杨国俊  张克德  王会军  魏建强  吴魁明

王建鹏  任  翔  邓秀善  朱亮典  陈海波  潘自权

柴晓娟

健身气功：
龙玉梅  晏东升  王生亮
金昌市：5人（健身气功）
李爱军  马桂萍  何英莲  管春华  王金兰
武威市：17人
齐  蓉  杨金花  张爱萍  吴之英  郭晓玲  赵秀平

狄玉萍  胡冬英  王玉梅  张卫东  张玉香  刘爱华
健身气功：
邢李革  马清玉  郭元章  高淑兰  孔玉荣
白银市：32人
张海霞  黄  爱  邹晓宇  乃生芬  岳  慧  孙守香

王有瑞  彭立华  姚艳梅  刘美华  张秀珍  张兰霞

赵永红  王新华  吴  婷  张元珠  郭俊芳  牛世勇

刘彩萍  刘志萍  吴宣福  苟学思
健身气功：

李彩凤  杨淑兰  高爱兰  陈晓潮  孙亚玲  刘改华

魏昌荣  邹瑞荣  刘庆男  周晓梅

定西市：39人

姚军平  魏彩祥  张春霞  冯建军  韩小强  李建军

刘珍保  王鹏才  石银桃  周晓玲  冉海霞  敬国兰

任小红  何亚丽  郭  宁  高文敏  刘  青  张正涛
崔亚兰  刘亚萍  张武佑  张志蓉  李忠惠  刘锦辉
臧满刚  姜丽萍  卜玉琴  王晓兰
健身气功：

赵芳英  牛润琳  东方红  李秀英  王国忠  张尕帮

王黎娟  孙志军  王建中  程永宁  张兆鹏  周建平

天水市：33人

张  强  薛红霞  王军霞  李树花  孙健楠  张  康

杨  军  姚万红  蔡筱荣  杨  晨  马玉芳  张  婧

权晓燕  王军锋  杨  博  曹亚红  周  彤  刘伊君

刘伊珍  陆家晟  贠金花  李煜琪  李  杨  芦会萍
健身气功：

张根菊  张秀霞  裴登辉  钟强录  赵文霞  夏娟娟

周秀芳  马雯文  范大明

平凉市：15人

李娟芳  张小琴  单海霞  王小英  牛宝鹏  朱  艳

闫  瑛  张卫兵  雷建军  孟季红
健身气功：

张秀林  梁海涛  冯  英  吕喜红  马丽霞
庆阳市：62人

王  贤  韩  亮  李成仓  李小莉  任  娜  杨志华

王莹酚  袁来芳  周丽燕  崔宁秀  杜宝宁  杜会兰

樊嘉博  冯建秋  高彩凤  高  登  巩江滢  郭海宁

李  梅  李小英  陆春霞  蒙凤娥  牛雪萍  邵海珍

史成秀  谭小辉  张会宁  张灵燕  张亚妮  郑新华

朱晓莲  史成秀  范银涛  李冉冉  韩晓玲  侯元子

刘  丹  杨才全  刘玉梅  马  莹  戚保梅  杨梅芳

詹华庆  白存存  曹志新  蒋华杰  任红霞  田世举

梁  凌

健身气功：

杨金兰  何建霞  刘世平  王正刚  贾永丽  李淑琴

梁凤玲  王明英  韩会云  刘银花  赵  鹏  张  杰

毛振勤

陇南市：22人

王淑兰  王君梅  姜  军  刘小庆  王社清  王晓俐

王社云  郭润花  杨素珍  焦  毅  王  宏  张美声

周慧玲  周春燕  赵金燕  吕新田  刘  强  陈晓通
健身气功：

许  萍  杜中林  尹统劳  王  辉

临夏州：6人

张爱华  赵小玲  徐兰香  张秀琴  魏世宝  梁  薇
甘南州：21人

贡保杰  卡金田  姚小玲  朱莲芳  牟海平  张晓芬
葸永芳  郭　雯  许翠霞  王月霞  张国菊  张春芳
王丽丽  刘秉文  林　群  王慧丽  谈晓梅  谈晓艳

宋彩虹  魏　丽  姜迎香
甘肃矿区：13人
刘宝山  张  楠  许晓龙  谌  丹  徐素莉  罗艳琴
健身气功：

刘雅洁  李  菲  陈曼琳  李秀香  袁  源  郭晓梅

孙志州
高校：10人
刘华梅  杨晓艺  曾  欣  康英萍  白  宁  杜  鹏

付勃翰
健身气功：

高锦文  马欣欣  铁  振

轮滑协会：4人

孙国玺  李  源  李龙龙  张玉冬
排球协会：40人

于  飞  石  晶  何利民  李达瓦  高雪峰  李宏伟

张  丽  段兴军  张得全  柳芳萍  姚  雪  周  英

胡  杰  黄  斌  边红军  郭建东  杨世禄  李小鹏

王金蝉  张永平  魏国强  王双亚  李宝成  高泽谨

徐朝升  李怀智  雷艳艳  刘清儒  张芝荣  徐向素

王培儒  赵法伟  王  科  柴倩楠  刘  杰  刘  月

阿斯汗  于雪梅  蔡倪萍  阿龙吉亚
甘肃省体育局

2018年3月13日
  抄送：省体育局群体处。

  甘肃省体育局办公室                     2018年3月13日印发
PAGE
— 7 —